PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
23.06.2015 г.
№ 62 / 1
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы Алтуфьевского района города Москвы от 22.06.2015 г. № 1/478 Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2015 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу Алтуфьевского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
от 23.06.2015 г.   №  62 / 1
СВОДНЫЙ РАЙОННЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на 3 квартал 2015 года
	№
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Кол-во участников/зрителей
	Организатор мероприятия
	Источники финансирования

(тыс.руб.)

	субсидия
	субсидия ГБУ
	местный бюджет

	Социально-воспитательные мероприятия

	1
	Велопоход по Подмосковью
	День семьи, любви и верности
	5 июля,              9.00
	Подмосковье
	30
	управа,
НКО спортивный клуб "ТИТАН"
	0
	0
	0

	2
	Мастер - класс в семейном клубе
	День семьи, любви и верности
	8 июля
	Костромская ул., д.14а
	20
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево",
клуб многодетных семей
	0
	0
	0

	3
	Круглый стол с родителями "Секреты успешной учебы"
	День Знаний
	август
	Костромская ул., д.14а
	15
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	0
	0

	4
	Мастер - класс по креативному рисованию

	6 августа,
18.00
	Путевой проезд, д.20, кор.1
	20
	Совет ветеранов,
ГБУ ТЦСО "Бибирево»,  филиал «Алтуфьевский"
	0
	0
	0

	5
	Праздничное мероприятие, посвящённое Дню Знаний
	День Знаний
	1 сентября, 10.00
	Бибиревская ул., д.6 (актовый зал ПТ - №13)
	150
	управа,
Политехнический техникум № 13
	0
	0
	0

	6
	Экскурсия для ветеранов ВОВ "Листая времени страницы"
	День города
	1 половина сентября (время уточняется)
	по СВАО
	42
	управа
	14
	0
	0

	7
	Концертная программа "Хорошо на Московских просторах"
	День города
	5 сентября, 12.30
	Инженерная ул., д.5
	300
	Управа,
ГБУ ДСЦ "ЭПИ-Алтуфьево"
	0
	10
	0

	8
	Праздничное мероприятие, посвящённое Дню города
	День города
	5 сентября 12.00
	Инженерная ул., д.5
	1000
	управа,
администрация муниципального округа
	200
	0
	140

	9
	Праздничное мероприятие "Столица славится людьми" с вручением подарков и чаепитием
	День города
	11 сентября, 16.00
	Путевой проезд, д.20, кор.1
	60
	управа
	25
	0
	0

	10
	Военно-патриотическая игра "Зарница"
	военно-патриотическое воспитание
	12 сентября
	Инженерная ул., д.1
	45
	администрация муниципального округа
	0
	0
	45

	11
	Экскурсия "Охотничьи забавы русских царей"
	День города
	1 половина сентября
	по назначению
	44
	управа
	32
	0
	0

	12
	Молодёжный Слёт
	военно-патриотическое воспитание
	18-20 сентября
	Подмосковье
	60
	администрация муниципального округа
	0
	0
	150

	13
	Концерт вокалистов ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	Начало учебного года
	16 сентября
	Костромская ул., д.14а
	50
	ГБУ "ДСЦ ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	0
	0

	14
	Литературный вечер "Вечер высокой поэзии"
	Год Литературы в России
	29 - 30 сентября 10.00
	Стандартная ул., д.23, кор.1
	60
	администрация муниципального округа
	0
	0
	30

	15
	Экскурсия в Московский Планетарий

	сентябрь (время уточняется)
	по назначению
	40
	администрация муниципального округа
	0
	0
	39

	16

	День открытых дверей
	День открытых дверей
	26 сентября 10.00 - 18.00
	Костромская ул., д.14а, Путевой проезд, д.12, Стандартная ул., д.23/1
	150
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	0
	0

	Итого:
	271
	10
	404

	Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

	1
	Спортивное мероприятие в рамках программы "Спорт для всех" для людей с ограниченными возможностями
	"Спорт для всех"
	7 июля
	ТЦСО "Бибирево" филиал "Алтуфьевский", Путевой проезд, д. 20, кор.1
	30
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	5
	0

	2
	Первенство района по шахматам для людей старшего возраста
	В рамках программы "Спортивное долголетие"
	14 июля
	ТЦСО "Бибирево" филиал "Алтуфьевский", Путевой проезд, д. 20, кор.1
	30
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	3
	0

	3
	Соревнования по волейболу среди детей и подростков
	"Московский двор - спортивный двор"
	21 июля
	место уточняется
	25
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	3
	0

	4
	Соревнования по дартс среди людей с ограниченными возможностями
	"Спорт для всех"
	28 июля
	ТЦСО "Бибирево" филиал "Алтуфьевский", Путевой проезд, д. 20, кор.1
	20
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	3
	0

	5
	Соревнования по футболу среди жителей района

	30 июля
	ГБОУ СОШ №1370/3
	30
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	10
	0

	6
	Соревнования по новусу среди людей с ограниченными возможностями
	"Мир равных возможностей"
	4 августа
	ТЦСО "Бибирево" филиал "Алтуфьевский", Путевой проезд, д. 20, кор.1
	20
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	5
	0

	7
	Соревнования по мини - футболу среди жителей района
	День физкультурного работника
	7 августа
	место уточняется
	30
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	10
	0

	8
	Соревнования по волейболу среди жителей района
	"Московский двор - спортивный двор"
	11 августа
	Путевой проезд, д.12
	25
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	10
	0

	9
	Спортивное мероприятие в рамках программы "Спорт для всех" для людей с ограниченными возможностями
	"Мир равных возможностей"
	18 августа
	ТЦСО "Бибирево" филиал "Алтуфьевский", Путевой проезд, д. 20, кор.1
	30
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	5
	0

	10
	Соревнования по городошному спорту
	В рамках программы "Спортивное долголетие"
	25 августа
	место уточняется
	20
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	25
	0

	11
	Соревнования по городошному спорту
	"Московский двор - спортивный двор"
	25 августа
	место уточняется
	20
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	25
	0

	12
	Спортивный праздник двора
	День города
	4 сентября
	Путевой проезд, д.12
	70
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	15
	0

	13
	Спортивный праздник, посвященный Дню Города для жителей района
	День города
	5 сентября
	Инженерная ул., д.1
	300
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	150
	0

	14
	Спортивное многоборье среди жителей района
	День города
	10 сентября
	ГБОУ СОШ №1370/1
	50
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	10
	0

	15
	Соревнования по спортивному ориентированию
	День города
	12 сентября
	уточняется
	60
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	50
	0

	16
	Соревнования по плаванию среди жителей района
	"Московский двор - спортивный двор"
	19 сентября
	 Бассейн "Алтуфьевский" Инженерная ул., д.5
	50
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	60
	0

	17
	Соревнования по плаванию для людей с ограниченными возможностями
	"Мир равных возможностей"
	21 сентября
	ТЦСО "Бибирево" филиал "Алтуфьевский", Путевой проезд, д. 20, кор.1
	20
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	5
	0

	18
	Соревнования по шахматам и шашкам среди детей и подростков
	"Московский двор - спортивный двор"
	24 сентября
	ГБОУ СОШ №1370/3
	25
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	5
	0

	19
	День открытых дверей

	26 сентября 10.00-18.00
	Костромская ул.,  д.14а, Путевой проезд, д.12, Стандартная ул., д.23/1
	100
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	50
	0

	20
	Соревнования по лёгкой атлетике для ДОУ
	День дошкольного работника
	29 сентября
	ГБОУ СОШ №1370
	70
	ГБУ ДСЦ "ЭПИ - Алтуфьево"
	0
	5
	0

	Итого:
	0
	457
	0